• • о
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

р

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
общеобразовательная школа - интернат

среднего общего образования № 1 г. Пензы
(МБОУ ОШИ №1 г. Пензы)

ПРИКАЗ

РА / я

На основании письма Управления образования г. Пензы от 19.11.2021
№3037/01-0128

В соответствии с методическими рекомендациями MP 2.4.0180-20
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в
общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Составить график посещения школьной столовой родителями
(законными представителями) с целью контроля организации горячего
питания с 01.10.2022 г.

2. Родительский контроль оцениваёт доброкачественность готовых блюд.,
3. Итоги проверки фиксируются в специальном журнале.

D

График посещения столовой родителями ^зШогШьши представителями)

Утверждаю
0ШИ№1 г. Пензы

Е.В. Майская

Месяц Классы
октябрь 1 класс
Ноябрь 8 класс
Декабрь 7 класс
Январь 6 класс
февраль 5 класс
Март 4 класс
Апрель 3 класс
май

• 1 • ? Я
2 класс

Заместитель директора по BP С.Ю. Сергеева